i,'\Ul1icípio de Novo Hamburgo
E~it3{jOcio Rio Grande do S~};
'St:cret:aria ~l~un:cipêllck.~Adrr\í0;5traç,~o 11

'1. ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT'f;RA
NOVO HAMBURGO

---_._-------------"- -_.------_._-_._--------------

Of. n° 10/921/SEIvlAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 22 de julho de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDtDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/913, 10/914, 10/915, 10/916,

10/917,10/918,10/919 e 10/920.

Respeitosamente,

Ci\IIRI \Il \!lIPIlnr\í1\fllI\\1HIRCO

!ROTO(COLO
Doe\" -1St 2D.21 L1: 12

02 AGG. 2021

=======:=======~ 'NWW.novohambul'g/),rs.Çfov.br ==============
Centro Admir\i~trctivo L~c'pOl.dO Petry : Rue (3tl~Q Lopes, 420~ - E. (>:-,:"':~:<lo~ . f~'"~::;_l.:e_013i r-;OV0 Ho(,""burg~; - RS .- fone: (51) 3097_9~OC

C():1mDU~'; "em I; ~,-,r,j~:;5 Murllct~x:~',:',':c. ~riG'I~'a e !,n-:."-:"s':en!e \:.'/'":\1 1.):i8itc~ e Cidaco.r~:c dO 1<j.)S(J

f,:)e :)r.:nqI.H;'.G0',~~);rJ:'JC:,;. ,](Je ~edu((l ()~('c, S,~.~'/~.'J~,..:AVIDA